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Jak założyć numer PESEL i Profil Zaufany [PORADNIK] -
czytaj całość
Kancelaria Prezesa Rady Ministrów przygotowała poradnik dotyczący procesu nadania numeru
PESEL dla obywatela Ukrainy, który przybył do Polski po 24 lutego 2022 roku.

22 marca 2022 Jak założyć numer PESEL i Profil Zaufany [PORADNIK] - czytaj całość
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O tradycjach pogrzebowych i inskrypcjach nagrobnych -
czytaj całość
23 marca o godz. 17.00 w Muzeum Saturn w Czeladzi w ramach cyklu „Spotkania z historią i
kulturą żydowską” odbędzie się prelekcja Sławomira Pastuszki o tradycjach pogrzebowych i
inskrypcjach nagrobnych.

21 marca 2022 O tradycjach pogrzebowych i inskrypcjach nagrobnych - czytaj całość

Internetowe Konto Pacjenta dla obywateli Ukrainy -
czytaj całość
Internetowe Konto Pacjenta jest już dostępne w ukraińskiej wersji językowej.

21 marca 2022 Internetowe Konto Pacjenta dla obywateli Ukrainy - czytaj całość

Kolejna rozmowa burmistrza z władzami Żydaczowa -
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czytaj całość
W piątek, burmistrz Zbigniew Szaleniec przeprowadził rozmowę video z władzami Żydaczowa.

18 marca 2022 Kolejna rozmowa burmistrza z władzami Żydaczowa - czytaj całość

Oferty pracy dla obywateli Ukrainy - czytaj całość
На сайті Бюро зайнятості в Бендзіні розміщені пропозиції щодо роботи для громадян
України українською мовою.

18 marca 2022 Oferty pracy dla obywateli Ukrainy - czytaj całość

Młodzi mistrzowie - czytaj całość
16 marca w Kamienicy Konarzewskich odbyła się uroczystość rozdania nagród za I Czeladzką
Szkolną Ligę Szachową. W wydarzeniu wziął udział burmistrz Zbigniew Szaleniec, który objął
zawody honorowym patronatem.

18 marca 2022 Młodzi mistrzowie - czytaj całość
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Tancerze zagoszczą w Czeladzi - czytaj całość
Kolejna edycja Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta
Czeladź już w niedzielę, 20 marca w hali MOSiR.

17 marca 2022 Tancerze zagoszczą w Czeladzi - czytaj całość

Najważniejsze wiadomości dla obywateli Ukrainy
(artykuł zbiorczy) - czytaj całość
Громадянин України, тут ви знайдете найважливішу інформацію: номер PESEL, освіта,
робота, соціальна допомога.

17 marca 2022 Najważniejsze wiadomości dla obywateli Ukrainy (artykuł zbiorczy) - czytaj
całość

Kolejna akcja sprawdzania zajętości parkingów - czytaj
całość
W dniu 18 marca 2022 r. zostanie przeprowadzona kolejna akcja sprawdzająca wykorzystanie
miejsc na parkingach przy ul. Francuskiej, Katowickiej i Kombatantów. Parkingi te wybudowane
zostały z dofinansowaniem z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na
lata 2014-2020 i służą podróżnym, którzy decydują się pozostawić na nich swoje pojazdy
osobowe i skorzystać z komunikacji publicznej względnie rowerowej.

17 marca 2022 Kolejna akcja sprawdzania zajętości parkingów - czytaj całość
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Wizyta uczniów z Erasmusa w urzędzie - czytaj całość
W czwartek, 17 marca, gościliśmy w Urzędzie Miasta uczniów z Turcji, Portugalii i Słowacji.

17 marca 2022 Wizyta uczniów z Erasmusa w urzędzie - czytaj całość
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